关于西北师范大学青年志愿者优秀个人奖、组织奖、

项目奖拟推荐候选人(集体)的公示

根据《关于开展西北师范大学青年志愿者优秀个人奖、组织奖、

项目奖评选表彰活动的通知》相关要求，经过本人申请、学院团委审

核，现将西北师范大学青年志愿者优秀个人奖、组织奖、项目奖拟推

荐候选人（集体）的名单公示如下：

优秀个人奖候选人

姓名 年级（班级）及专业 学号 学生类别

程晓琪 2019 级化学 1班（云亭） 201974010304 本科

王思思 2019 级化学 2班 201973010235 本科

阿依夏·努尔马旦 2019 级化学 4班 201973010404 本科

黄婉迪 2019 级化学 4班 201973010412 本科

杜杨 2019 级化学工程与工艺 1班 201973020103 本科

王涵 2019 级材料科学与工程 1班 201973030120 本科

康玉姣 2020 级化学 1班（云亭） 202031801423 本科

谭欣欣 2020 级化学 2班 202030804145 本科

罗菲 2020 级化学 3班 202031801401 本科

王雯 2020 级化学 4班 202031801525 本科

王钰坤 2020 级化学 6班 202031805604 本科

殊建栋 2020 级化学工程与工艺 1班 202031802105 本科

赵子琪 2020 级材料科学与工程 1班 202031803129 本科

杨盛华 2020 级材料科学与工程 1班 202031803127 本科

贺艺豪 2021 级化学 1班（云亭理科基地班） 202131502136 本科

牛梦轩 2021 级化学 2班 201973010434 本科

努尔艾力·吾斯曼 2021 级化学 3班 202131801343 本科

王大军 2021 级化学 4班 202131801404 本科

郎燕 2021 级化学工程与工艺 1班 202131802128 本科

优秀组织奖候选集体

优秀项目奖候选集体

公示日期：2022 年 4月 20 日至 4月 22 日

公示期间若对拟推荐人选（集体）名单有异议者，请务必于 4 月

月 22 日 18 时之前将有关意见反馈至学院团委（新校区综合实验楼

A1202）。

监督及联系电话：0931-7971535

共青团西北师范大学化学化工学院委员会

2022 年 4 月 20 日

组织名称 成立时间 注册志愿者人数 负责人 联系方式

西北师范大学化学化工学院

青年志愿者协会
2017.12.25 1748 人 殊建栋 13239329750

小草服务社 1980 年 300 人 殷卓然 13893476115

项目名称 实施时间 团队人数 负责人 联系方式

“美丽中国青年行”祁连山地区及

黑河流域生态环境调研志愿项目
2018.07 70 人 王涵 15101213659

“情暖夕阳，空巢不空”慰问老教

授项目
2010 年至今 12 人 刘英杰 13893476115